
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Sistemi Integral I promocionit, Afati i Shtatorit, 2020 

       FEK 2020 Master 
    

04.09.2020 

Nr   

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
30 poena 
ne provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Albaneta Haxhiu 15 35.00% 16.00% 51.00% 6 

2 Alberina Babaj 0 0.00% 8.00% 8.00% 5 

3 Arber Nikqi 27 63.00% 8.00% 71.00% 8 

4 Besiana Dinaj 18 42.00% 29.00% 71.00% 8 

5 Besnik Trepca 17 39.67% 22.00% 61.67% 7 

6 Bleona Shala 15 35.00% 26.00% 61.00% 7 

7 Blerona Krasniqi 0 0.00% 19.00% 19.00% 5 

8 Drenusha Krasniqi 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

9 Edon Azemi 12 28.00% 22.00% 50.00% 6 

10 Edona Gashi 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

11 Egzon Hulaj 9 21.00% 0.00% 21.00% 5 

12 Elmedina Hyseni 18 42.00% 29.00% 71.00% 8 

13 Elona Kryeziu 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

14 Enkela Zymberaj 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

15 Eriona Gashi 7 16.33% 21.00% 37.33% 5 

16 Fatjona Haxhiu 3 7.00% 0.00% 7.00% 5 

17 Fidaim Ahmeti 8 18.67% 0.00% 18.67% 5 

18 Fjolla Gashi 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

19 Florentina Dauti 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 

20 Gentian Gashi 3 7.00% 8.00% 15.00% 5 

21 Hana Rexhaj 11 25.67% 26.00% 51.67% 6 

22 Jetmira Zeka 14 32.67% 28.00% 60.67% 7 

23 Jeton Deliu 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

24 Liri Drenica 27 63.00% 20.00% 83.00% 9 

25 Magbule Gashi 10 23.33% 27.00% 50.33% 6 

26 Medina Berisha 9 21.00% 0.00% 21.00% 5 

27 Mirgeta Rama 0 0.00% 0.00% 0.00% 5 

28 Mirjeta Zejnullahu 0 0.00% 8.00% 8.00% 5 

29 Njomeza Elshani 12 28.00% 22.00% 50.00% 6 

30 Qelebije Hoxha 14 32.67% 18.00% 50.67% 6 



31 Rexhep Kurtbogaj 7 16.33% 0.00% 16.33% 5 

32 Sabrije Selaj 14 32.67% 22.00% 54.67% 6 

33 Shyhrete Ibrahimi 15 35.00% 16.00% 51.00% 6 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë nga punimi, do të përllogaritet në 

kohën e konfirmimit të notës. 

Ata që kanë aktivitete shtesë do tu llogaritet me rastin e vendosjes së notes, apo edhe ju kanë 

shtuar % e punimit. 

Për çdo gjë mund të kontaktohet profesori në email fatosuk@yahoo.com 

Konfirmimi i notës me datën 11.09.2020, ora 17. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

   


